第32号様式(演説会等施設使用の費用額承認申請書)(第55条関係)
	　　　　　演説会等施設使用の費用額承認申請書
演説会等の開催のための施設の使用に要する費用の額を次のように定めたいので、地方自治法施行令第百七条第三項(第百十三条、第百十六条の二及び第百二十条において準用する場合を含む。)の規定により承認を求めます。
　　　　　　　　年　　月　　日
管理者　職　氏名
　　　小野町選挙管理委員会委員長　氏名　殿
　　　　　　　　　　記

	施設の名称
	種別
	演説会場の面積
	費用の額
	摘要

	四月一日から十月三十一日まで
	十一月一日から三月三十一日まで

	平日
	土曜日
	日曜日または休日
	平日
	土曜日
	日曜日または休日

	昼間
	夜間
	午前
	午後
	夜間
	昼間
	夜間
	昼間
	夜間
	午前
	午後
	夜間
	昼間
	夜間

	平方メートル
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	備考　一　費用の額の欄に掲げる用語の意義及び摘要欄の記載については、第二十五号様式の備考に準ずる。
二　この申請書には、当該施設の設備、程度その他施設(設備を含む。)の使用について必要な事項を記載した文書(記載要領については第二十四号様式の記に準ずる。)を添えるものとする。